



SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
&
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ
ULUSLARARASI ÇEVİRİMİÇİ KARMA SERGİ
GÖRKEM EFE'YE UMUT OLMAK İÇİN SANATLA EL ELE!

Değerli Sanatçılar,

Sizleri, Duchenne Musküler Distrofi (DMD) kas hastası olan sevgili Görkem Efe Şengün'e umut olmak için düzenleyeceğimiz özel bir bağış sanat sergisine davet ediyoruz.

Süleyman Demirel Üniversitesi ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi iş birliği ile 23 Nisan 2025 tarihinde çevrimiçi olarak açılacak sergimize katılarak, Görkem Efe'nde bu bayramı diğer çocuklar gibi neşe, coşku ve umutla kutlamasını sağlayabilirsiniz. Ülkemiz için 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, neşe ve coşku günüdür. Ancak bazı çocuklar, sağlık sorunları nedeniyle bu coşkuyu doyasıya yaşayamıyor. Görkem Efe de onlardan biri. Bizler, sanatın iyileştirici gücüyle, Görkem Efe'nin ve tüm çocukların hayallerine dokunmak, onlara umut olmak istiyoruz. Görkem Efe Şengün, hayatının baharında, nadir ve ilerleyici bir kas hastalığı olan DMD ile mücadele ediyor. Bu hastalık, kasların zayıflamasına ve zamanla işlevlerini kaybetmesine neden oluyor. Görkem Efe'nin daha iyi bir yaşam sürdürebilmesi ve tedavi olabilmesi için desteğinize ihtiyacımız var. Görkem Efe'ye destek olmak amacıyla düzenlediğimiz sergiye katılım ücretli olacaktır ve tüm bağış geliri, Görkem Efe'nin tedavi masrafları ve ihtiyaçları için kullanılacaktır. Sergi Katılım ücreti Isparta Valiliği'nin resmi izniyle (32.2004.2537) başlatılan yardım kampanyasına ait banka hesabına yatırılacaktır. Sanatın iyileştirici gücüne ve sizlerin de bu iyilik hareketine katılacağına yürekten inanıyoruz. Gelin, Görkem Efe'nin hayallerine birlikte dokunalım ve ona umut olalım!



SERĞİ KATILIM KOŞULLARI:

- Duchenne Musküler Distrofi (DMD) kas hastası olan sevgili Görkem Efe Şengün'ün tedavi olabilmesi için gerekli bağışlara destek vermek ve farkındalık yaratmak, Görkem Efe'nin yardım çağrısını daha büyük kitlelere duyurabilmek amaçları ile düzenlenen bu serginin teması “çocuk” olarak belirlenmiştir.
- Konu, teknik, ölçüler ve malzeme sınırlandırması bulunmamaktadır.
- Sergi, sanat ve tasarım alanlarında özgün çalışmaları olan kişilere açıktır ve tüm sanat ve tasarım disiplinlerini kapsamaktadır.
- Katılımcılar sergiye daha önce herhangi bir yerde sergilenmemiş olan 2 (iki) adet eser ile katılabileceklerdir.
- Sergi katılımı ücretlidir. Bir eser ile katılım 500 TL, iki eser ile katılım 750 TL olarak belirlenmiştir. Sergi ücretinin ekte kanıtları da yer alan valilik onaylı hesap numarasına yatırılması ve dekontun eser görseli ile sergi mailine gönderilmesi gerekmektedir. İzin ve ilişkili belgeler ekte gönderilmiştir.

VALİLİK İZİNLİ IBAN NUMARALARI

Tr IBAN

TR78 0001 2009 5450 0001 1238 94

TR57 0001 2009 5450 0023 0087 33

TR30 0001 2009 5450 0035 0051 12

eUEuro IBAN:

TR30 0001 2009 5450 0035 0051 12

usDolar IBAN:

TR57 0001 2009 5450 0023 0087 33

Swift Kodu: TRHBTR2AXXX

Hesap Sahibi: Alper ŞENGÜN

Açıklama: Görkem Efe

- Sergi katılımcıları sergiye katılabilmek için “Sergi Başvuru Formu”nu eksiksiz bir şekilde doldurmalıdır. Bu formlarla birlikte “Eser Görseli” ve “Sanatçı Fotoğrafı” da 18 Nisan 2025 günü saat 23:59’a kadar JPEG formatında, 300 dpi çözünürlükte, uzun kenarı en az 15 cm. olacak şekilde sdugsesergi@gmail.com adresine göndermesi gerekmektedir. Bu tarih ve saatten sonra yapılan gönderimler değerlendirmeye alınmayacaktır.
- Sergi sonrasında katılımcılara e-katılım belgesi mail aracılığı ile gönderilecektir.
- Başvuru sahipleri, başvuruya konu eserlerin eser sahibinin kendileri olduğunu; eserinin özgün olduğunu ve başvuru anında eserler üzerinde 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri



Kanunu'nda düzenlenen işleme, çoğaltma, yayma, temsil ve işaret, ses ve/veya görüntü nakline yarayan araçlarla umuma iletim haklarına sahip olduğunu; ayrıca Süleyman Demirel Üniversitesi'nin ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'nin eserleri bu şartnamede sayılan şekillerde kullanmasının yine aynı kanun ile düzenlenen Manevi Haklar kapsamında herhangi bir hakkı ihlal etmediğini bu kapsamda Süleyman Demirel Üniversitesi'ne ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'ne karşı herhangi bir talepte bulunulmayacağını, başvuruya konu eserler üzerinde 3. bir kişinin herhangi bir hakkı bulunmadığını; 3. bir kişinin haklarını ihlal etmediklerini; 3. kişilerden Süleyman Demirel Üniversitesi'ne ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'ne yönelen herhangi bir talep ile ilgili her türlü hukuki ve maddi sorumluluğun kendilerine ait olduğunu kabul, beyan ve taahhüt etmiş sayılırlar.

- Sergiye formları doldurarak "Kişisel Beyan" da bulunan katılımcılar, sergiye gönderdiği eserin tamamen kendisine ait olduğunu, etik ilke ve sorumluluklar çerçevesinde kabul, beyan ve taahhüt etmiş olmaktadır.
- Süleyman Demirel Üniversitesi ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi başvuru yapan adayların isimlerini, eser görsellerini, eser özelliklerini sosyal medya ve diğer iletişim mecralarında tanıtım amaçlı kullanabilir.
- Eser sahibi, Süleyman Demirel Üniversitesi'ne ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'ne verilen bu izinlerle; eserlerin adı geçen Üniversitelerce yayınladığı mecralardan üçüncü kişilerce izinsiz kopyalanması ve/veya çoğaltılması suretiyle haksız bir kullanımından, hiçbir şart ve koşul altında sorumlu olmadığını kabul ve taahhüt eder.
- Eser sahibi başvuru yaparak, eserin sanal ortamda sergilenmesi için gerekli hakların tamamını, sergi süresince Süleyman Demirel Üniversitesi'ne verdiğini, bu sergilemeden ötürü herhangi hiçbir maddi talebinin olmadığını kabul, beyan ve taahhüt eder.
- Katılımcılar başvuru yaparak tüm bu şartları peşinen kabul ettiğini beyan ve taahhüt eder.
- Başvurular, Sergi Düzenleme Kurulu tarafından değerlendirildikten sonra sergilenmeye hak kazanacaktır. Sergi Düzenleme kurulu gönderilen eserlerin içeriği ile ilgili hiçbir hukuki sorumluluk kabul etmemektedir. Katılımcının kendine ait olmayan bir eseri sergiye göndermesi ve değerlendirmeye sunması kural ihlali sayılır. Bu durumda tüm sorumluluk katılımcıya ait olacaktır. Sergi Düzenleme Kurulu hiçbir hukuki sorumluluğu yoktur.



Eser Gönderim Adresi:

SDÜ Güzel Sanatlar Enstitüsü Etkinlik Başvuru Maili: sdugsesergi@gmail.com

Sergi Yeri:

Süleyman Demirel Üniversitesi ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi iş birliği ile düzenlenen bu destek sergisi ve kataloğu her iki üniversitenin de resmî web sayfalarında 23.04.2025 tarihinde çevrimiçi yayınlanacaktır.

SDÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Resmî Web Sayfası: <https://gsf.sdu.edu.tr>

SDÜ Güzel Sanatlar Enstitüsü Resmî Web Sayfası: <https://gse.sdu.edu.tr>

ISUBU Gönen Meslek Yüksek Okulu Resmî Web Sayfası: <http://esanat.isparta.edu.tr>

Görkem Efe Şengün sosyal medya adresleri:

[Dmdgorkemefe at Taplink](#)

<https://www.instagram.com/dmd.gorkemefe/>

<https://www.facebook.com/dmd.gorkemefe/>

<https://www.facebook.com/share/1EbjeESbH3/?mibextid=wwXIfr>



SERĞİ ONUR KURULU BAŞKANLARI

Prof. Dr. Mehmet SALTAN / Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL/ Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörü

KÜRATÖRLER

Prof. Dr. Mustafa GENÇ / Süleyman Demirel Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Murat ÇELİKER/ Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Gönen Meslek Yüksek Okulu Müdürü

Doç. Deniz ÇELİKER/ Süleyman Demirel Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürü

DÜZENLEME ve SEÇİCİ KURULU

Doç. Tuğba KODAL / SDÜ Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü

Dr. Öğr. Üyesi Bayram DEMİRAL / SDÜ Geleneksel Türk Sanatları Bölümü

Dr. Öğr. Üyesi Münire YILDIZ / SDÜ Grafik Tasarım Bölümü

Dr. Öğr. Üyesi Hatice KÖKLÜ / SDÜ Resim Bölümü

Öğr. Gör. Şule ÖZEL / ISUBÜ Grafik Bölümü

Öğr. Gör. Halit ÖZDAMAR / ISUBÜ Geleneksel Türk Sanatları Bölümü

Öğr. Gör. Ayşegül ACAR / ISUBÜ Mimari Dekoratif Sanatlar Bölümü

SERĞİ İLETİŞİM KURULU

Arş. Gör. Hüseyin DENİZ huseyindeniz@sdu.edu.tr

Arş. Gör. Coşkun ZEĞEREK coskunzegerek@sdu.edu.tr

TASARIM

Afiş & Katalog Öğr. Gör. Şule ÖZEL/ISUBÜ Grafik Bölümü

ÖNEMLİ TARİHLER

- Sergi Başvuru Son Tarihi : **18 Nisan 2025**
- Kabul Edilen Eserlerin Duyurulması: **20 Nisan 2025**
- Sergi Açılışı : **23 Nisan 2025**
- Sergi Süresi : **23 Nisan-23 Mayıs 2025**